Macaé / Rio de Janeiro
10 de outubro de 2025
sexta-feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

VOLCAN S.R LTDA – CNPJ 54.463.167/0001-18, torna público que requereu à Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Sustentabilidade de Macaé – SEMAS, por meio do proces-
so n° 70777/2025 a Licença Municipal de Operação, para a atividade de Manutenção e
Reparação de Outras Maquinas e Equipamentos para usos Industriais. Localizada na Vila
Fernando, 128, Barra de Macaé, CEP 27.937-465. Macaé-RJ.